Amtliche Bekanntmachung

Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Gersfeld (Rhön)

Am Donnerstag, 12.06.2014, 20:00 Uhr, findet im Bürgersaal im Kur- und Bürgerzentrum, Gersfeld (Rhön), Schlossplatz 9, die 25. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Gersfeld (Rhön) statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

Entscheidung über die Tagesordnung

Tagesordnung: A

| 1. | Genehmigung Niederschrift der 24. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Gersfeld (Rhön) vom 10.04.2014 |
|-----------------|--|
| 2. | Beratung und Beschluss über die Aufhebung der Gestaltungssatzung Mosbach aus dem Jahr 2004 |
| 3. | Beratung und Beschluss über die während der Öffentlichkeitsbeteiligung eingegangenen Anregungen und Bedenken zur 3. Änderung des Bebauungsplans Gersfeld Nr. 16 "Westl. Wolf-Hirth-Straße" |
| 4. | Beratung und Beschluss über die Festsetzung der 3. Änderung des Bebauungsplans Gersfeld Nr. 16 "Westl. Wolf-Hirth-Straße" als Satzung |
| Tagesordnung: B | |

- Beratung und Beschluss über das Haushaltssicherungskonzept zum Haushalt 2014
 Beratung und Beschluss über einen I. Nachtrag zur Satzung der Stadt Gersfeld (Rhön) über die Entschädigung für ehrenamtlich Tätige
 Beratung zum überrechneten Bauprogramm Wasserversorgung mit Variantenuntersuchung durch das Ing. Büro Köhl, Fulda sowie Beratung und Beschluss über die weitere Vorgehensweise
 hier: Beratung und Beschluss über das grundsätzliche Vorgehen bei der Überarbeitung des Bauprogramms der Wasserversorgung
 - 8. Berichte und Anfragen
 - 8.1. Bericht zum Antrag SPD-Fraktion aus der Stadtverordnetenversammlung 10.04.14 Mögliche Ablöse von Darlehen aus Pachterlös Stadtwald-

Gersfeld (Rhön), 03.06.2014

Der stellv. Stadtverordnetenvorsteher gez. Rolf Banik